
 
 

SPORTOVNÍ  KLUB POLICIE HOLEŠOV 
ODDÍL SPORTOVNÍ STŘELBY 

 

vyhlašuje 
 

SOUTĚŽ  VE  STŘELBĚ Z VELKORÁŽNÍ  PISTOLE 
 

 

HOLEŠOV 13. 1. 2019 

 

PROPOZICE 

 

Pořadatel: 
Datum: 
Místo: 
 

OSS SKP Holešov 
13. ledna 2019 
Pěchotní střelnice Dobrotice 

Organizace soutěže 

Ředitel soutěže: 
Hlavní rozhodčí: 
PHK: 
Sbor rozhodčích: 
 
Disciplíny: 
 
 
Podmínky soutěže: 
 
 
Přihlášky: 
 
Účast: 
 

 

Mgr. Karel Kratochvíl 
Mgr. Karel Kratochvíl 
Antonín Humplík 
Radomír Pečeňa, Karel Kašpárek, Jiří Martinec 
 
Přesná mířená střelba, střelba na zvedací terč,  střelba na 
kovové terče, střelba z krytu. 
 
Soutěž jednotlivců bez rozdílu kategorií. Hodnocení 
součtem bodů, dosažených ve všech disciplínách. 
 
Při prezentaci. 
 
Členové ČSS, příslušníci PČR, ČA, příslušníci 
bezpečnostních služeb a ostatní držitelé zbrojních 
průkazů. 

 



 
Časový rozvrh: 
 

07:30 - 08:30 
08:30 - 09:00 
09:00 – 13:00 
13:00 – 13:40 

 
 

 
 
 
prezentace (nutné předložit ZP a PZ) 
zahájení soutěže (nástup závodníků) 
zahájení střelby a plnění disciplín 
vyhlášení výsledků  a ukončení závodu  

Příspěvek na 
organizaci: 
 
Ceny: 
 
 
Zdravot. zabezpečení: 
 
 
Pojištění: 
 
Zbraně a střelivo: 

200,- Kč za osobu 
 
 
Tři nejlepší jednotlivci  obdrží poháry a diplomy. 
 
 
Zdravotníkem na střelnici a RZS Kroměříž. 
 
 
Účastníci startují na vlastní nebezpečí !!! 
 
Vlastní zbraně do ráže .45 včetně,  s mech.mířidly. 
 

 

 

 

 

 

Popis disciplín 

 

1. PŘESNÁ MÍŘENÁ STŘELBA  

Cíl: Mezinárodní pistolový terč  50/20 

Vzdálenost: 25 m 

Počet nábojů: 18 

Čas: 6 minut 

Popis disciplíny: 
Vstoje obouruč, zbraň na stole, zásobník mimo zbraň, 
dalekohled povolen 

Hodnocení: Bez nástřelu, nepočítají se tři nejhorší zásahy 

 

 

 

 



 

2. MÍŘENÁ STŘELBA 

Cíl: Postava pachatele na 50m, nekrytě ležící figura na 25m 

Vzdálenost: 50m, 25m 

Počet nábojů: 12 

Čas: 1 minuta 

Popis disciplíny: 

 Vstoje obouruč, zbraň připravena k výstřelu.  

 Před signálem start jsou ruce pod úhlem 45 st. Střílí 
se 6 ran do každého terče.  

 Začínáme po povelu na 25 metrech, po cca 10 sek 
se zvedne postava na 50 metrech  

 Střelba končí zmizením postavy na padesátce  
 

Hodnocení: Součet bodů v terčích. 

 

3. STŘELBA  - SESTAVA KOVOVÝCH TERČŮ 

Cíl: Kovové gongy a figury rozmístěné v různých vzdálenostech 

Vzdálenost: Do 50 m 

Počet nábojů: 15 

Čas: 60 sekund 

Poloha: 
Vstoje obouruč, zbraň připravena k výstřelu, před signálem 
“start” jsou ruce pod úhlem 45 st.. 

Hodnocení: Každý zásah železa má hodnotu 10 bodů 

 

4. STŘELBA  Z KRYTU 

Cíl: 
Blíže neurčený počet kovových terčů a terčů s rukojmí 
Střelec nezná jejich umístění dokud nevystoupí z krytu. 

Vzdálenost: Do 15 m 

Počet nábojů: 15 

Čas: 
Střílíme proti času (hodnota získaných bodů - délka střelby 
v sek. = výsledek v položce) 

Poloha: 
Zbraň v pouzdře, nenabitá, zásobník ve zbrani. Na povel 
vystoupí střelec z krytu a řeší situaci. Pozor - první ranou je 
třeba osvobodit rukojmí… 

Hodnocení: Zásah do železa:  10 bodů, zásah rukojmí: -20 bodů 

 

Upozornění: Právo na změnu v propozicích vyhrazeno! 

Aktuální info vždy na: www.sskp-holesov.cz 

 

Ředitel soutěže: 

Mgr.Karel Kratochvíl v.r. 
Předseda hodnotící komise: 

Antonín Humplík v.r. 

www.sskp-holesov.cz


 


